

1	2	3	4	5	6	7
		Установка плафона)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,1200	57,66	179,899
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,0000	120,00	480,000
33	08-02-401-1	Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2 3*1,5	100 m	0,1800	2 202,628	396,473
	1	Затраты труда	h-om	4,6440	57,66	267,773
	154656213213	кабель 3*1,5	m	18,0000	7,15	128,700
		Total	Lei			1 318,288
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			134,457
		Transportarea materialelor	6 %			43,242
		Total				1 495,987
		Cheltueli de regie	76 %			454,167
		Beneficiul de deviz	1 %			19,502
		TVA	20 %			393,930
		Total Раздел ; Монтажные работы Inclusiv salariu				2 363,586 597,588
		3. Раздел :2 Санузлы детские 1, 11, 111 этажи (под одним стояком)				
34	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2	92,0000	23,102	2 125,338
	7132010010900	Faiantar	h-om	18,4000	57,66	1 060,944
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,4000	57,66	1 060,944
	4100126202818	Apa	m3	0,2760	12,50	3,450
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Очистка стен)	m2	210,0000	8,409	1 765,911
	7122050013400	Zidar	h-om	12,6000	57,66	726,516
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,7500	57,66	908,145
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,5000	12,50	131,250
36	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней	m2	210,0000	95,409	20 035.852

